[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2010                                         с.Еловое                                               № 3-8р
Об утверждении структуры,  численности администрации Еловского сельсовета
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Еловский сельсовет, Еловский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Муниципального образования Еловский сельсовет согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Установить численность аппарата администрации согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Контроль возложить на председателя Еловского сельского Совета депутатов Маликову А.Г.

4. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 мая 2010 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельсовета                                                                              В.И.Дергачева

Приложение №1

к Решению №3-8р от 28.04.2010 г.

Структура администрации

Муниципального образования Еловский сельсовет

Емельяновского района Красноярского края

[image: image2]
* - финансируется за счет федерального бюджета
Приложение №2

к Решению №3-8р от 28.04.2010 г.

Численность аппарата администрации

Муниципального образования Еловский сельсовет

Емельяновского района Красноярского края

	Наименование должности
	Численность

	Глава муниципального образования
	1

	Заместитель главы
	1

	Специалисты

	Ведущий специалист по землеустройству
	1

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	1

	Специалист 2 категории
	1

	Специалист ВУС (совместительство)
	-

	ИТОГО:
	5

Глава сельсовета

Заместитель главы сельсовета

Главный бухгалтер

Ведущий специалист по землеустройству

Специалист 2 категории,

*Специалист ВУС